云浮市民政局

[image: image1.png]

云民函〔2022〕108号

云浮市民政局关于开展2022年地名管理

“双随机一公开”抽查监督的通知

各相关企业、单位：

    为落实地名管理“双随机一公开”监管（“双随机一公开”监管，是指随机抽取检查对象，随机选派执法检查人员，及时向社会公开检查结果）工作，根据《云浮市人民政府关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随机、一公开”监管的实施意见》(云府函〔2020〕11号)和《关于印发<云浮市民政局建立“双随机、一公开”监管制度的实施方案>的通知》，现就2022年地名管理“双随机一公开”抽查监督工作通知如下：

一、抽查对象的确定

    根据有关要求，按20 %比率抽取2015年-2021年间申报市辖区内建筑物、住宅区命名、更名核准事项的单位或企业，进行标准地名使用情况检查。由我局区划地名科组织，随机抽取检查对象和执法检查人员（具体名单见附件）。

二、检查的主要内容

    1.是否在核准标准地名所涉及的建筑物、住宅区的建筑外立面、围蔽物、区域范围内室内外装饰等外观物上使用标准地名（即经核准命名的标准地名，下同）；

    2.是否在核准标准地名所涉及的建筑物、住宅区的相关证照（如商品房预售证等）上使用标准地名；

    3.是否在核准标准地名所涉及的建筑物、住宅区的相关法律文书（如租售合同、协议等）上使用标准地名；

  4.是否在核准标准地名所涉及的建筑物、住宅区的宣传产品（包括纸质宣传材料、户外广告、视频广告、报刊广告、互联网平台宣传稿、图片广告等）上使用标准地名；

  5.是否存在将核准的标准地名用于超出原申请核准事项所及的建筑物、住宅区范围的情况。

三、检查步骤

   （一）实施检查
2022年11月前，市民政局检查执法人员对抽查对象开展现场检查，记录检查结果。

   （二）结果公布

本次检查结束后形成“双随机”抽查情况通报，通过云浮市民政局门户网站向社会公布，并通报各受检单位或企业。

   （三）依法查处
如抽查发现违法违规行为，云浮市民政局将依法依规进行查处。
四、检查对象需准备材料
（一）核准标准地名所涉及建筑物、住宅区的相关证照（如商品房预售证等），检查原件，提供复印件；

（二）核准标准地名所涉及建筑物、住宅区的相关法律文书（如租售合同、协议等），检查原件，提供复印件；

（三）核准标准地名所涉及建筑物、住宅区的宣传产品（包括纸质宣传材料、户外广告、视频广告、报刊广告、互联网平台宣传稿、图片广告等），提供有代表性部分产品。

五、其他事项

检查对象认为随机抽取的执法检查人员中存在应依法回避情况的，应在收到本通知之日起5个工作日内，书面向云浮市民政局提出，由云浮市民政局审核后按程序递补执法检查人员。

请各单位（企业）按要求准备相关材料，配合开展抽查工作，具体检查时间另行电话通知。

附件：1.随机抽查监督检查对象名单

2.随机抽查执法人员名单

[image: image2.png]

                        云浮市民政局

                       2022年10月28日

（联系人及电话：张辉芳  8921372）

附件1

随机抽查监督检查对象名单

	序号
	单位名称
	批复名称

	1
	云浮市富地房地产开发有限公司
	蟠龙御景苑

	2
	云浮市高峰碧桂园房地产开发有限公司
	碧桂园蟠龙府

	3
	云浮市亘隆投资有限公司
	云浮国际石材博览中心

	4
	云浮市海川汇德房地产开发有限公司
	珊瑚名轩

	5
	云浮市泰瑞百盛房地开发有限公司
	百盛国际广场

	6
	云浮晟鼎房地产开发有限公司
	长堤雅筑大厦

	7
	云浮市富林石材工艺有限公司
	富林大厦

	8
	云浮市星耀投资开发有限公司
	星耀华庭

附件2

随机抽查执法人员名单
	序号
	执法人员姓名
	执法证号

	1
	孔祥盛
	19210010007

	2
	余灿德
	19210010009

	3
	黄创业
	19210010012

	4
	梁绮梅
	19210010015

	5
	何思红
	19210010016

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLiXvKUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvLjDwMiXwLR0BPykBKSPzPyLsPif0Mh0FPST1LSb4MDQEQjE8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLOw0e590iPxHKhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPv+GU+q6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwqhgsdeWz8W9yuD7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOkUTLCHxLC=1LS=wLi=vLCH3Ly=xOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiHsLS=sLiffLS=5Lyj5MCj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiX2KiDvLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MjLsMDHsNS=sPzTsQDPsNST7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQIdT0TPWcOUDTxSTQAcz0Fa0gDUDjvSUQAdD0TQSIMQDE2STYuc1IpQT4MPWMGPSEUQTInMDUAQT0AUFoETD0ALDcALUUEPzHzQ0gtNT8HRFMBSUD3czQQVTQVTUEHRFcZS1sWLWUXYzk3QkQAUDImSkYBPV8kQDT1TlIWMVUAaWcRVkP4X0EDQT4MPWMGPSEUQTM3MDUZMVQlLWoEUj0BSTcALUUEPWfzSUQvQmQhaCQCXjIFaE=vNULudEoUNVMIdEn4MlrqMVr4bEf8dFMwPzQwLGnubjXzaVIqcz02MDURLVoMPTXxMSDxLFsuVloMM1cBdFQxPTMXX1ozVFskU0A2QmgEMDYvYSXzJyI5ZEgpSmAnaUEhSFoOUDUwZ1IiUjw5RlUrMFgMMzgtX180MFM3LCUXRzs3b1MDNVMCcFTwORsncz8yZzcSM0QhPWoxP1slUUP1TVvza2ggVkoTZEUANVI3cjIFblk3SCYCUicoQVcZXmL3a0I5J2gZaDUBdGPzTVoVVGUlJ2cFTRr0UTQ2Pj0CMVEKPlcRMjwnMigPXxsycl0tdCkiMD0VazIqT0I2Ky0hbD0iaGcyS0MWPWYKRyIMSVU0MyUPYjH0XjQ1ZV4JXmTxOSkkUTsxOTruMmcqUjIhJy=1JzgSLjrwOUIVbCIFY1YnMR8FP14JMFXqPVIMYyQsZGooTjwyK0D8PS0obzE3U1T4R1wRcSUkTD34YD33Z1IvdkMsbSU5Vj0IYl8oQTQQS2fuXyg0cWkjP0T1QlovVlcSVmAKRTMKZGgpZ1YQQz0vSlcGckgkVlX0UUDzdlcpSEUrJ0P2PUYlRlEoc0P3MV4QLGc4a2okUCQtbTMjQigqaCkCaiQSTFopYiIOSjn8YzIBbT0kYGfqP0UKZ0=qc1w2X1DvRj34UGkjTUcHTj4WbDoTbEgXPTIVQEMJYUAZdEUOMFvwbzkEMDUJQCAyOWUSdEUXah8yTyz2ZygiMF8CYjEudEkkMTzwYDo2dVoAc0MGTWgqaFMRQkUSQS=8TjIHb0E2bm=3QUosbVgtSC0rYjIZS14hMGL1UiYxQE=zQlwwTi=4LVcMSDoMbjgXSFshZzwvYVo1dDkwckMIczwxOTH8b1MQc1oqdjL3a0MIMDY5bjIhVSQBZD4XMGcucDUObloEK2MQPzcsTyAuVkIxSDw2PzY1Y1EYRzw3MSQXNSz1Th83MygLNSQqb2gsMjz2aRsndWYkcykpc0MhSUc2bTcCdCYrQVICbTonbTQXbl0lT1wxSjMWZ0ghNCcyRVwvTkEORGUmbGT1VELzLTE3XkoAdDHzSD0JX2MCJzkScTQYMUUha0EDTT4RJzr1Tz8xZUoJTWQPXlE2TTwKb2XvSDkIYGD3TyYyZ0D1VFcPYmf1J1k3MmAoc1UkPjkMXk=1Sl4XXj7uMyYVNTQIcWElRTLxQ0gtLV38bUA1SUQRbDkuNW=3OVE0PTM5aWgBVCIhQUgBXkcMQDw3STUQUDwLNDwuVkgiZCcyZS0rVDX4YCgJXz8LJyI4RkAlcCYlblYMY2nxZiPwPTj0Syk3QD8mPyAqamfuUzD3Vl7ub1vwNTwsX0ELYVr1bz72Q0YXTkcpVlgNNCY4RmcTQykhQmE2SSE5bmg1U2YhZzIAcxstS2gxayg3YzgiP1csNWcFSBsJaDYGRWH0SyYLZEL1TlIYdmMCVmMXZ1YpUDUwdFcIJ2MXMSgINWITTSYwYVoFcxsIRBr0MmESc0U3TUf8Z0UJRWb2LGbvRFQ3Pkj0Xlo5QVMCLWY3VDD4XiIOMjr4MVH3ZlgqcTT1SlMyLUP1RyPvUSYpcEIhMiIBSjU2Uy=1X1cRTkoDX0ICcTYCXkYCaUg5KxrxUmA0TloMP1IJZS0JLC0kMkT1aigldjQ3RjUwNSgOaEg0TCb3Qk=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39CAHvLCbxLCHvLCfwLC=1MybvLiH7KzYSYWI1ZVMkTz39CPn7TGIoamQVZWMoXlwkOiD7K0AxZV4zUlkyZVIrYS3MBiwyT1kmakMzXWQkOij4NSj7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiUgMSPwNFQhMVX0NSchM1PyMijzXVQlXVYlMFMkXif4OB8MYCT9CPn7TGIoamQSYWP9LCvuTGIoamQSYWP9CPn7T1UgaEMkblkgaC43PzzvVGH4UFH8UiD1Y2oGb1oEPjo0QDYLTSIoPTkKYGb3UWAiTlEnVl8HVWYkdV0SME=

2

[image: image3.png]

[image: image4.png])